АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МАЙСК»

671636, Республика Бурятия, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, 3. тел: 8 (30149) 98-3-37,тел: 8 (30149) 98-2-90

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 25
от « 27» мая  2013 г.
" О внесении изменении"

На основании экспертного заключения от 29.03.2013 г. № 0525-533, постановляю:

1. Внести изменения и дополнения  в Постановление Администрации муниципального образования "Майск" от 24 апреля 2012 года № 26 " Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги " Предоставление адресной социальной помощи гражданам, проживающим в муниципальном образовании сельское поселение "Майск", оказавшимся в трудной жизненной ситуации" на территории муниципального образования сельское поселение "Майск";
- пункт 2.6. дополнить  подпунктом  2.6.5  "При предоставлении муниципальной услуги Администрация не вправе запрашивать у заявителей предоставления документов и информации, не предусмотренных нормативно-правовыми актами, регулирующими предоставление муниципальной услуги";

- пункт 5.6  "При обращении заявителей в письменной форме, в том числе и на официальном сайте,  срок рассмотрения жалобы не должен превышать 30 дней со дня ее регистрации " заменить на " Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий услугу, либо орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, представляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, представляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации"

2. Постановление вступает в силу со дня  обнародования.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Майск»                                                    Ерофеев П.Д.